2022 年 12 月

各位

『ケア樹 Free』サービス内容改善と価格改定に関するお知らせ

平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

2023 年 1月 1日 (日) より、『ケア樹 Free』の一部サービスに関して提供サービス改善と価格改定を、下記の内容

にて実施させていただきます。

今後も皆様のニーズに対応した商品・サービスを提供し続けるべく努めて参りますので引き続き変わらぬご愛顧を賜り

ますよう何卒ご理解のほど、よろしくお願いします。

記
1. 対象商品 ケア樹 Free

2. 改定時期 2023 年 1月 1日～

3. 改定内容 ①施設系サービス(特養・地域特養・老健・特定施設・地域特定)におきまして

            《施設パック ￥360,000円/年間》を料金項目に設定。

※施設系サービスから、「年間サポート対応費用」「インターネット伝送費用」の項目を

無くし、施設パックに統合します。

           ◇施設パック 内訳

・年間サポート対応 ・インターネット伝送 ・導入時の基本データ移行１回(利用者基本情報)

・24H リズムシート ・システム連携機能 ・固定 IPアクセス制限機能

・全老健版ケアマネジメント方式 R4 ・写真機能 Professionalパック（125GB）

            ・導入支援サポート、定着支援サポート (各 1回オンライン 4時間以内、利用申込後 1 年以内有効)

           ◇料金イメージ

・初年度 ： 初期アカウント料 ＋ 事務手数料 ＋ 施設パック

869,800円/年間

・次年度以降（年間） ： 事務手数料 ＋ 施設パック

369,800円/年間

                ※現行オプション料金と比較しますと初年度約▲190,000 円/年間のお得なパックとなります。

          ②サービス付き高齢者向け住宅(住宅型有料老人ホームにも対応)の初期アカウント料金を改定。

           ◇初期アカウント料金 現行   100,000 円/初回 1回

                         改定後   10,000 円/初回 1回

※表示金額は全て税別表示

4. 対   象 2023年 1月以降の新規契約事業所様

         既存のケア樹ユーザー様は現状の契約内容を継続いたします。

ただし契約更新時での変更も可能です。既存のケア樹ユーザー様の事業所の新規追加は改定後の

サービス内容でのご提供とさせていただきます。

５. お問合せ 株式会社グッドツリー

         〒981-3133 宮城県仙台市泉区泉中央１丁目７－１ 泉中央駅ビル４F

         電話:022-341-6380  FAX：022-341-6381

Mail: HelpMan@GoodTree.JP   HP: https://CareTree.JP

mailto:HelpMan@GoodTree.JP